保土ヶ谷区公式インスタグラムフォトコンテスト2024

令和6年

7月11日(木) ▶ 10月31日(木)

大切な人と過ごすほどがやの幸せな瞬間や、 記憶に残るあの風景、誰かに見せたいこの景色……。 あなたのスペシャルな1枚をご応募ください♡

テーマ

「ほどがやの魅力」 「ほどがやの花・緑」

















フォローは こちらから! **/**





フォトグラファー * * * * * * * * * 中祖 直子氏



横浜市保土ケ谷区育ち。 ブライダルや 料理、店舗等の撮影の仕事を経て 2012年から出張写真館 coco de totte (ココデトッテ)を運営。 2023年には自宅フォトスタジオをオープン。 https://www.cocodetotte.com/

保土ケ谷区公式インスタグラムフォトコンテスト 2024 **募集概要**

テーマ 「ほどがやの魅力」「ほどがやの花・緑」

公式アカウントは / こちらから /

応募方法

区公式インスタグラム(@hodogaya_official)をフォローし、「#フォトガヤ 2024」を付けて、区内で撮影した風景・花や緑・食などの魅力的な写真をインスタグラムに投稿



応募期間

令和6年7月11日(木)~10月31日(木)

賞・審査方法

審査員により優秀作品 10 点を選考した後、 区民による投票により「最優秀賞」を決定します。残った9作品の中から、 審査員が「ほどがや花憲章賞」1点、「優秀賞」8点を決定します。

副賞



区内グランピング施設 HANZ PAO 施設利用券(食事券つき) 2名分



星天qlayサウナHUBHUB 専用サウナコテージ施設利用券 2名分



feriche ma,do パウンドケーキ







偕恵いわまワークス 焼き菓子詰め合わせ

展示及び投票

受賞作品 10 点は、区内の商業施設等にて展示し、同じ期間に 区民による投票を行います。

期間:令和6年12月~令和7年1月頃

※詳細が決まりましたら、区ホームページ、区公式インスタグラムにてお知らせいたします。



主 催 保土ケ谷区

問合先 保土ケ谷区役所区政推進課(平日8時45分~午後5時)

〒230-0051 横浜市保土ケ谷区川辺町2番地9

電話:045-334-6221 ファクス:045-333-7945 ho-kusei@city.yokohama.lg.jp

保土ヶ谷区は2027年に 区制100周年を迎えます

2027年国際園芸博覧会

GREEN×EXPO 2027